
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 

        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 67          Bari, 25/11/2020 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

 
VISTO il Decreto n. 59/2020 AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA AI FINI DELLA STIPULA DI 

CONTRATTI DI DOCENZA ESTERNA PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021; 

 

VISTA la graduatoria prot. n. 2460 del 12/11/2020 pubblicata il 17/11/2020 per la disciplina ABTEC38 

Tecniche e tecnologia della stampa digitale 3D; 

 

CONSIDERATO che nessun candidato è risultato idoneo, 

 

DECRETA 

 

la riapertura dei termini per la presentazione delle domande relativa alla seguente disciplina: 

 

- ABTEC38 Tecniche e tecnologia della stampa digitale 3D 

 entro le ore 13:00 del 03/12/2020. 

La domanda di ammissione alla selezione deve essere inviata nelle modalità indicate nel 

Decreto n. 59/2020 a cui si fa espresso riferimento e che qui si intende integralmente riportato. 

 

Il Direttore  

(prof. Giancarlo Chielli) 


		2020-11-25T13:18:42+0100
	CHIELLI GIANCARLO




